
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Ж/ / № /77/?
г. Липецк

О внесении изменения в приказ управления образования
и науки Липецкой области от 27.09.2024 № 1264 «Об организации и 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/2025 учебном году на территории Липецкой области»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

В приложение 2 к приказу от 27.09.2024 № 1264 «Об организации и 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2024/2025 учебном году на территории Липецкой области» в таблице «График 
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников и 
предоставления заявок на участие в региональном этапе всероссийской 
олимпиады школьников» в строке 25 цифру «4» заменить цифрой «9».

Начальник управления Д.А. Демихов


